
OKULUN TARİHÇESİ VE YAPISI 

 

 
İşadamı Rasim Gülmen’in eşi hayırsever Can Gülmen hanımefendi tarafından Dil İskelesi 

Mahallesinde yaptırılan Dilovası Can Gülmen Endüstri Meslek Lisesi 1994-1995 eğitim öğretim 

yılında açılışı yapılarak Milli Eğitim Bakanlığına devredilmiş ve eğitim öğretim hayatına başlamıştır. 

Can Gülmen Endüstri Meslek Lisesi bünyesinde 8 derslik, 2 laboratuvar, 4 atölyesiyle 2002 yılına 

kadar Elektrik bölümü olarak eğitim faaliyetine devam etmiş ve bu süre zarfında 500’den fazla öğrenci 

mezun etmiştir.    

 

Şu an kullanılan bina 1995 yılında Dilovası Lisesi adı altında eğitim öğretim hayatına 

başlamıştır.  

 

Sanayi kuruluşlarının yoğun olduğu Dilovası beldesinde farklı bölümlerin açılması zorunlu 

hale gelmiştir. Milli Eğitim Bakanlığı’nın 02/09/2002 tarihli ve 2771 sayılı kararı ile Ortaöğretim 

Genel Müdürlüğüne ait olan Dilovası Lisesi, Erkek Teknik Öğretim Genel Müdürlüğüne devredilmiş 

ve Dilovası Lisesi ile Dilovası Can Gülmen Endüstri Meslek Lisesi birleştirilerek bulunduğumuz 

binada Dilovası Çok Programlı Lisesi olarak eğitim öğretim hayatına başlamıştır. 2003 yılında 

okulumuz bünyesinde teknik lisenin de açılması ile okulumuz Dilovası Teknik Lise ve Çok Programlı 

Lisesi olarak isim değiştirmiştir. 2014/8 numaralı Genelge kapsamında Mesleki ve Teknik Eğitim 

okullarının yeniden yapılandırılması çalışmaları içinde okulumuzun ismi nihai olarak Dilovası Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi olarak değiştirilmiştir. 

 

Okuldan mezun olan öğrenciler; Metal Teknolojileri, Bilişim Teknolojileri, Elektrik-

Elektronik, Muhasebe ve Finansman, Makine Teknolojileri gibi alanlarda istihdam edilme şansına 

sahiptir. Okulumuzdan mezun olan öğrenciler, okulun bulunduğu bölgede kuruluşundan bu zamana 

kadar verdiği eğitim öğretimin kalitesi ile kendine yer etmiş olması sebebiyle istihdam konusunda 

diğer lise ve dengi okullardan mezun olmuş öğrencilere göre öncelikli tercih edilmektedir.   

 

  Mezun öğrencilerimiz 2002 yılından itibaren uygulanmaya başlanan “Sınavsız Geçiş Sistemi”  

yardımıyla 2 yıllık kendi alanları ile ilgili meslek yüksekokullarına 40’a yakın bölüme sınavsız olarak 

yerleşebilmektedir. Ayrıca YKS’ye girip yeterli puanı almak koşuluyla kendi alanları ile ilgili 

fakültelere ek puan avantajı ile giriş yapabilmektedir. Çeşitli spor dallarında elde ettiğimiz başarılar 

bölgesel gazetelerde haber edilmiştir. İlçede yapılan çeşitli yarışmalarda dereceleri olan okulunuzun 

tanıtılmasına katkı sağlamıştır. Son iki yıldır okulumuzdan mezun olan öğrencilerimizin yerleştiği 

yükseköğretim kurumları dershaneler tarafından ilan edilmiştir. Bu ilanlar okulumuzun başarılarını il 

çapında tanıtmıştır 

 


